
  

  

  

  

ID zakázky: 129990

Prodej bytu 4+kk v Dolním Benešově

Cena 3 500 000 Kč

Lokalita

Dolní Benešov, okres Opava

Užitná plocha

90 m²

Dispozice bytu

4+kk

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bezbariérový byt

Ne

Balkón

Ne

Garáž

Ne

Lodžie

Ne

Terasa

Ne

Sklep

Ano

Typ budovy

smíšená

Podlaží

2

Počet podlaží objektu

2

Celková plocha

90 m²

Stav objektu

velmi dobrý

Vlastnictví

osobní vlast.

Vybavenost domu

parkoviště

Doprava

vlak, autobus

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji krásný byt 4+kk v Dolním Benešově. Tento
světlý a prostorný byt se nachází v domě, kde jsou pouze dvě
bytové jednotky, což zajišťuje klidné a příjemné bydlení.
K bytu náleží hezká a prostorná zahrada, kterou můžete
využívat k relaxaci, zahradničení nebo rodinným aktivitám.
Parkování je možné na vlastním pozemku, což je velkou
výhodou. Vytápění bytu je zajištěno plynovým kotlem, který je
umístěn v suterénu domu. Navíc je v bytě připravena instalace
na krbová kamna, což vám umožní vytvořit si útulnou
atmosféru a dodatečný zdroj tepla. Byt je ideální pro rodinu,
která hledá pohodlné a příjemné bydlení v klidné lokalitě.
V případě zájmu je možné dokoupit garáž, což ještě více zvýší
komfort vašeho bydlení. Neváhejte a přijďte se podívat na
tento krásný byt, který může být vaším novým domovem!

sarka.strakova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Šárka Straková
Specialista na prodej, výkupy a
oddlužení nemovitostí - Garant

Roman Hájek
Finanční specialista

roman.hajek@stingfinance.cz

+420 775 605 058


